



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku[image: ]
	



	
		
Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			STRÁNSKÝ, Jaroslav a Jakub HALÍŘ. Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku. Právní rozhledy. Nakladatelství C.H. Beck, roč. 27, č. 1, s. 24-32. ISSN 1210-6410. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1486491,
   author = {Stránský, Jaroslav and Halíř, Jakub},
   article_number = {1},
   keywords = {Medical Fitness for Work; Compensation for Loss of Earnings; Sickness Insurance; Obstacles to Work},
   language = {cze},
   issn = {1210-6410},
   journal = {Právní rozhledy},
   title = {Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1486491/stransky_halir_zdravotni.pdf},
   volume = {27},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1486491
AU  - Stránský, Jaroslav - Halíř, Jakub
PY  - 2019
TI  - Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku
JF  - Právní rozhledy
VL  - 27
IS  - 1
SP  - 24-32
EP  - 24-32
PB  - Nakladatelství C.H. Beck
SN  - 12106410
KW  - Medical Fitness for Work
KW  - Compensation for Loss of Earnings
KW  - Sickness Insurance
KW  - Obstacles to Work
UR  - https://is.muni.cz/publication/1486491/stransky_halir_zdravotni.pdf
L2  - https://is.muni.cz/publication/1486491/stransky_halir_zdravotni.pdf
N2  - Článek se zabývá řešením problémů spojených s trváním pracovního poměru v době, kdy zaměstnanec pozbyl zdravotní způsobilost k výkonu práce. Zaměřuje se zejména na náhradu ztráty na výdělku. Autoři formulují návrh, aby náhrada ztráty na výdělku byla kompenzována dávkou z nemocenského pojištění.
ER  - 



				STRÁNSKÝ, Jaroslav a Jakub HALÍŘ. Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku. \textit{Právní rozhledy}. Nakladatelství C.H. Beck, roč.~27, č.~1, s.~24-32. ISSN~1210-6410. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a náhrada ztráty výdělku
	Název anglicky	Health Incapacity for Work and Compensation for Loss of Earnings
	Autoři	STRÁNSKÝ, Jaroslav (203 Česká republika, garant, domácí) a Jakub HALÍŘ (203 Česká republika).
	Vydání	 Právní rozhledy, Nakladatelství C.H. Beck, 2019, 1210-6410. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00109003
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	Zdravotní způsobilost; Náhrada mzdy; Nemocenské pojištění; Překážka v práci
	Klíčová slova anglicky	Medical Fitness for Work; Compensation for Loss of Earnings; Sickness Insurance; Obstacles to Work
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Petr Hudeček, učo 144123. Změněno: 13. 5. 2020 13:14.

	Anotace
	Článek se zabývá řešením problémů spojených s trváním pracovního poměru v době, kdy zaměstnanec pozbyl zdravotní způsobilost k výkonu práce. Zaměřuje se zejména na náhradu ztráty na výdělku. Autoři formulují návrh, aby náhrada ztráty na výdělku byla kompenzována dávkou z nemocenského pojištění.

	Anotace anglicky
	The article deals with problems related to the duration of the employment relationship at the time when the employee has lost his medical fitness to perform work. It focuses in particular on compensation for loss of earnings. The authors formulate a proposal to compensate for the loss of earnings by the sickness insurance benefits.


					Návaznosti
	MUNI/A/1270/2017, interní kód MU	Název: Zdraví a práce (Akronym: ZAP)
	Investor: Masarykova univerzita, Zdraví a práce, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 13:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 13:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










